

Antrekk for juleoppvisningen 2023

Program julen 2023

Oppvisning kl 12:00

Lekeparti 1, 4 år mandag og torsdag (Nordstrand skole)	Noe rødt og nisseaktig, som beskrevet i programmet.
2.-3. Parti jenter ekstra	Svart shorts og mørkeblå/svart topp. Fletter.
Jenter 1 (tirsdag og torsdag)	Blå/ mørk turndrakt, håret pent
Konkurransparti gutter- aspirant	Mørkeblå underdel (lang bukse) og en «julete t-skjorte»
Jenter 3	Svarte tights /yogapants i full lengde (ikke shorts) og rød overdel: t-skjorte, singlet, langermet, hva som helst bare det er rødt.
Ekstraparti jenter 8-10 år og 11-16 år	Konkurransedrakten de har
Tropp 10-14 år	Avtales på trening
Konkurransparti jenter rek-junior	Oppsatt hår, antrekk avtales på trening

Oppvisning kl 14:00

Lekeparti 5 år mandag og torsdag (Nordstrand skole)	Noe rødt og nisseaktig, som beskrevet i programmet.
Foreldre og barn	Tema er «Frost». Det kan være klær med frostanimasjon eller klær i lyse farger, gjerne hvite eller lyseblå. En foreldre må være med og ha på noe lignende.
Jenter 2b og 2c (mandag + onsdag)	Blå eller en mørk turndrakt, håret pent.
Konkurransparti gutter- rekrutt/junior	Konkurransetøy
Turn for voksen (nybegynner)	Ingenting spesielt, vanlig treningstøy
Gutter 2	Mørk bukse/ shorts, hvit t-skjorte
Tricking	Treningstøy
Konkurransparti jenter aspirant- rek	Oppsatt hår og det som er avtalt på trening

Oppvisning kl 16:00

Lekeparti 3,4 og 5. Leirskallen tirsdag + onsdag + torsdag 4 år og 5 år	Noe rødt og nisseaktig. Beskjed i invitasjon
Gutter 1	Svart/ mørk underdel og svart/ mørk overdel.
Jenter 1 d (mandag og onsdag)	Blå / mørk turndrakt, håret pent
Konkurransen øvelser junior gutter og jenter	Avtales på trening
Jenter 2 tirsdag torsdag	Rød topp og svart /blå underdel. Om man ikke har rød overdel så ta svart. Håret oppsatt. Ingen sokker på
Gutter 3	Mørk underdel (bukse/shorts) og hvit/lys t-skjorte
Turn for voksne (øvet)	Vanlig treningstøy- svart/ mørke
Tropp 14-19	Avtales på trening
Konkurransparti jenter rek-junior	Oppsatt hår, antrekk avtales på trening